
Poz 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 

R.č. 
45 
50 
23 
25 
96 
14 
47 
84 
53 

7 
3 

58 
90 
79 
86 
44 
54 

6 
20 
12 
97 
28 
24 
66 
27 

Meno 
Marek ČERVENÝ 
Horst SAIGER 
Michal DOKOUPIL 
Michal VECKO 
Richard SEDLÁK 
Jan VYSLOUŽIL 
Dávid HANZALÍK 
Martin HOLOUBEK 
Miroslav SLOBODA 
Karel BRANDTNER 
Daniel VOBORNÍK 
Petr WIESENBERG 
Bronislav STAŠ 
Dennis GUNTHER 
Radek JOSEFÍK 
Jan NEHASIL 
Pavel ZIMA 
Martin SEDLÁK 
Roman LACKO 
Dan VYSLOUŽIL 
Marian BLAŽEK 
Jindřich KLIČKA 
Vojtech BEZVODA 
Robin VYSLOUŽIL 
Jiří PETRLA 

Štát 

CZE 

FL 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

SVK 

CZE 

SVK 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

GER 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CA MS 

CZE 

Typ licencie 

ACCR 

LMV 

SMF 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

SMF 

ACCR 

SMF 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

AČR 544 

DMSB 

AČR 458 

ACCR 

CAMS 

ACCR 

AČR 309 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

CAMS 

Značka 

Kawasaki ZX6 600 

Kawasaki ZX 6 R 

Yamaha YZF-R6 

Honda CBR 600  RR 

Yamaha R6 

Yamaha R6R 

Kawasaki ZXR 600 

Yamaha R6 

Yamaha R6 

YAMAHA R6R  

Yamaha R6 

Honda CBR 600  RR 

SUZUKI GSX R 600 

YAMAHA YZF R6 

Yamaha R6 600 4T 

Honda CBR 600  RR 

Honda CBR 600  RR 

Kawasaki ZX6R 

Suzuki GSX R600 

YAMAHA YZF - R6 

Kawasaki ZX6 R 

Suzuki GSX-R 600 

Honda CBR 600  RR 

HONDA CBN 599 

Yamaha R6R 600 

Klub 

R2R AAB Racing 

Saiger-Racing 

MOTOP OINT  INDI RACING TEAM 

Bopro Racing 

Dafit Motoracing 

Komad Racing 

Slovakia Racing 

Dafitmotoracing 

Laki RT 53 

Elektro Směták-Womack 

Hanáček racing team 

AMK Těrlicko 

VALACHIA RACING  

ABMOTO.CZ 

DEK a.s. 

La dohna magica 

LPG Havirov Team 

D a v id  H a lo u z k a ,  S T A - B O  X X L ,  M o t o k š e f t  B r n o  

Reality na Jistotu, RF M otoservis 

Roháč a Fejta Motoracing  Team 

Hanáček racing team 

Salone De L´or JP M Racin g Team  

V  k o le  
6 
5 
4 
7 
7 
5 
5 
7 
7 
7 
6 
7 
5 
7 
6 
7 
7 
5 
7 
7 
5 
7 
7 
4 
0 

Naj. čas 
2:20.541 
2:21.669 
2:22.077 
2:23.010 
2:23.656 
2:27.641 
2:28.119 
2:28.241 
2:28.728 
2:28.862 
2:29.448 
2:32.103 
2:32.697 
2:33.843 
2:33.910 
2:35.602 
2:35.873 
2:36.284 
2:38.155 
2:39.059 
2:39.687 
2:44.688 
2:45.678 
2:56.032 

Rozdiel 

1.128 

1.536 

2.469 

3.115 

7.100 

7.578 

7.700 

8.187 

8.321 

8.907 

11.562 

12.156 

13.302 

13.369 

15.061 

15.332 

15.743 

17.614 

18.518 

19.146 

24.147 

25.137 

35.491 

Naj. rýchlosť 

156,253 

155,009 

154,564 

153,556 

152,865 

148,739 

148,259 

148,137 

147,652 

147,519 

146,941 

144,376 

143,814 

142,743 

142,681 

141,129 

140,884 

140,513 

138,851 

138,062 

137,519 

133,343 

132,546 

124,750 

- 

Kolá 
7 
7 
8 
7 
7 
7 
6 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
7 
7 
6 
7 
7 
5 

 

Usp.podľa naj.času na kolo

Tlač: 1.8.2015 10:39:41 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení : Sport Timing Slovakia  

Ředitel závodu: Petr Ožana 

Jury: Antonín Malaník, Petr Hrabčák, Aleš Kubíczek 

Číslo závodu: CAMS 15/3 Organizátor: Prosport-cz o.s. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licencované pre:  Videocom Stancel - Sporttiming 

Havířovský zlatý kahanec 2015 
Do 600 ccm volná 

Trénink 1 do 600 

Kvalifikácia (30:00 Čas) started at 10:15:46 

Těrlicko-Těrlický okruh 6,100 Km 

1.8.2015 09:55 
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Výsledky podléhají schválení JURY

Havířovský zlatý kahanec
1.-2.8.2015

Neoficielní výsledky


